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dotyczy: zamówienia prowadzonego na podstawie Zarządzenia Nr 121/2020 Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Chełmie z dnia 28  grudnia 2020 r. w sprawie zasad realizacji zamówień o  wartości 

poniżej 130 000,00 PLN. 

Nazwa postępowania: Przeprowadzenie zawodowych kursów specjalistycznych dla absolwentów kierunku 

Pielęgniarstwo Instytutu Nauk Medycznych PWSZ w Chełmie, uczestników projektu pt. „Program 

rozwojowy dla kierunku Pielęgniarstwo w PWSZ w Chełmie – II edycja” 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły następujące pytania: 

1. Czy szkolenie i komunikacji interpersonalnej (kurs 1) zawiera 15 godzin 

teoretycznych, zatem czy mogą się one odbyć w 2 dni? Podobnie zajęcia praktyczne, po ile godzin 

mogą one być zaplanowane? Dodam, że w przypadku zajęć praktycznych należ uwzględnić koszty 

dojazdów, stąd ewentualne rozłożenie szkoleń np. 2 czy 3 godziny / na dzień będzie wiązało się z 

wyższymi kosztami. Ponadto zaplanowana ilość 300 godzin dla 3 grup jest w bardzo krótkim czasie  - 

jak wskazano w treści zapytania to 3 i 4 kwartał 2021. 

Realnie patrząc tego czasu jest niewiele, bo 3 kwartał już się kończy. 

Przeliczając 300 godzin na cały dzień szkoleniowy 8 godzin wychodzi 35 dni szkoleniowych. 

Licząc jedynie połowę września, zostaje tak naprawdę niecały czwarty kwartał – październik, 

listopad i połowa grudnia na przeprowadzenie zajęć, to okazuje się naprawdę niewiele czasu i 

możliwości, aby zmieścić się z terminem. Stąd też kolejne pytanie: 

2. Czy jest możliwość rozłożenia zajęć w dłuższym przedziale 

czasowym np. do końca 1 kwartału 2022 roku. 

Odpowiedź: 

Szkolenie może odbyć się w dwa dni. W budżecie oraz wytycznych dotyczących realizacji projektu nie ma 

ustalonych ram czasowych/ godzinowych dziennie. 

Zajęcia zaplanowane na kwartał 3 i 4 powinny rozpocząć się w czwartym kwartale. Istnieje możliwość 

wydłużenia przeprowadzonych zajęć na kolejny kwartał. 


